B2 c. 32 ipsa Curia et factis Curie agendum, gerendum et procurandum / existent etque ibi 
imminent agenda, gerenda et procuranda, et que nos possemus, salva tamen semper 
et libera in omnibus Ecclesiastica immunitate remanente cui in aliquo derogari 
nec volumus, ner assentimur. Dantes, concedentcs et comittentes vobis tenore 
presentium super premisis‘" plenarie vices nostras Ecclesie nostre et dirti reverendi 
Capituli Usellensis; promittentes quecumque per vos in et Curia premissa acta, gesta 
et procurata fuerint, semper habere rata, grata, valida atque firma, et nullo tempore 
revocare sub bonorum nostrorum omnium obligatione, et cautela, et hipoteca, ac 
sub omni juris et farti renuntiatione ad hec necessaria pariter et cauthela. In quorum 
omnium et singulorum fidem ac premissorum testimonium presentes has literas seu 
hoc puhlicum instrumentum, manu nostra subscriptum sigilloque nostro sigillatum 
ac per secretarium nostrum infrascriptum refferendatum, exinde fieri jussimus et 
mandavimus. Datura Sassari in domo nostre solite habitationis, die 13 mensis junii, 
anno a nativitate Domini 1583. 

Episcopus usellensis. 
Andreas Canalis secretarius. 

' 2" ad add. C e. 42v., M c. 350v. 
'" providendum et... et finiendum, C c. 42v., M c. 350v., diventa prosequendum et eorum 

causas ducendum, tractandum et finiendurn B2 c. 31v. 
12" premisis (.sic) B2 c. 31v, 
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72.1 	 1583 maggio 14, Ales 
Giacomo Gallus, canonico e vicario generale della diocesi di Usellus e 

Terralba, insieme ad Antonio Pibiri, Leonardo Pili, Gerolamo Fiori, Gavino 
Tola, Salvatore Spiga alias Meli ed Angelo Ibba, tutti canonici usellensi, non 
potendo partecipare personalmente al Parlamento rilasciano procura al proprio 
vescovo Giovanni Manca. 

L'atto è rogato da Andrea Serra, notaio pubblico di Sassari e segretario della 
Curia di Usellus e Terralba. 

([13] rocura del [reveren]1 Capitolo de Ales) `2') 
In Dei nomine Domini amen. Universis et singulis presentis seriem inspecturis 
pateat evidenter et sit notum quod nos Jacobus Gallus canonicus et in spiritualibus 
et temporalibus, vicarius generalis pro illustrissimo et reverendissimo in Christo 
patre et domino don Joanne Manca, Dei et Apostolice Sedis gratia episcopus 
ussellensis et terralbensis, Antonius Pibíri, Leonardus Pili, Jeronimus Fiori, Gavinus 
Tola, Salvatori Spiga alias Meli et Angelus Ibba, canonici / ussellenses, convocati 82 c. 32v.  

de manamento"" nostri dicti vicarii et congregati ad sonum capitularis campane, 
ut moris est, intus sacrastiam ecciesie ussellensis sive Sancii Petri de Ales, ubi 
[alias]"' pro similibus et aliis negotiis prefazi illustris et reverendi Capituli ussellensis 
congregari soliti sumus, tamquam mayor et sanior pars et plus quam duas partes 
illustri et reverendorum'." de corpore eiusdem illustris et reverendi Capituli 
ussellensis qui in presentiarum reperímur in prefata catedrali ecc[lesiel ussellensis. 
Capituium facientes, tenentes et celebrantes de nostra certa scientia unanimis et 
concordes nomine discrepante, attendentes per tria Stamenta seu Brachia presentis 
Regni et precipue illustri et reverendi Capituli Ussellensis cum litteris requisitoris 
tam sacre catholice regie magestatis et domini nostri regis quam illustrissimi domini 
don Michaelis de Moncada, locumtenentis et capitanei generalis presentis Regni 
Sardinie, fuerunt convocati ut vigesima octava die presentis et currentis mensis sint 
et compareant in civitate Callaris [in] Curia quam ibidem prefatus illustrissimus 
dominus locumtenens generalis, nomine et vice sue magestatis, regnieulis presentis 
Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intendit; attendentes etiam quod, 
aliis negotiis impenditi"' justoque impedimento tunc propter intemperiem"' aeris 
instate maxime estate, [non]'" possimus ad presens nos in dieta civitate Callaris